
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  500  del   16/12/2020 
Registro Generale N.  1306  del   17/12/2020 

OGGETTO : 
Impegno per cedola libraria studente frequentante istituto di Taranto e residente a
Melendugno.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che la Regione Puglia ha adottato i criteri ordinari ed integrativi relativi al  riparto dei fondi
ai comuni  per l' erogazione di contributi per la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo per l' anno
scolastico 2020-2021 nei confronti degli studenti di scuola secondaria di 1° e 2° grado;

CONSIDERATO è pervenuta da istituto scolastico di Taranto l'emissione di cedola libraria per l'alunno
Zeppola frequentante a Taranto per ragioni di lavoro dei genitori, ma residente a Melendugno, per Euro
22,32;

RITENUTO di dover provvedere al fine di impegnare la spesa suddetta;
VISTO il  T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:
1) di impegnare al Cap. 736 “libri di testo” del bilancio corrente la somma di € 22,32,  per la copertura
della spesa relativa  alla  fornitura  dei libri di testo  di cui in narrativa  in favore  della   Vera  Editoriale  In
Progress SNC  Agenzia Editoriale  P.iva 03194770735 Via Gobetti 4, Taranto:

2) di dare atto che il CIG della presente è ZD42FC5F49 e che tra lo scrivente e la libreria di cui sopra
non vi è conflitto d'interessi.
                                                       Il Responsabile del Servizio Amministrazione Generale  
                                                                                  Dr. Salvatore Gabrieli    

            firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.Lgs. n.39-93                     
                           

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1306 del 17/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1306  del  17/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13322020 1 736 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       17/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       25/03/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   25/03/2021   al   08/04/2021

Melendugno, lì       25/03/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MACCHIA GABRIELLA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1306 del 17/12/2020 - Pagina 2 di 2




